
Tabelle der Landesliga Herren 1 - Stand:12.06.2022

LL H1 1 Völkenrode Dolphins 18 18/0 36 1565 : 981 584

LL H1 2 Pro Basketball Göttingen 18 14/4 28 1332 : 1090 242

LL H1 3 Eintracht Braunschweig 17 12/5 24 1290 : 1150 140

LL H1 4 MTV/BG Wolfenbüttel III 16 10/6 20 1198 : 1169 29

LL H1 5 ASC 46 Göttingen III 17 8/9 16 1085 : 1145 -60

LL H1 6 MTV Gifhorn 18 8/10 15 1178 : 1150 28

LL H1 7 USV Braunschweig 16 7/9 14 1053 : 1081 -28

LL H1 8 TSV Edemissen 17 6/11 12 1124 : 1236 -112

LL H1 9 SG Hilkerode/Birkungen 17 3/14 4 840 : 1149 -309

LL H1 10 BG 74 Göttingen II 18 0/18 -3 816 : 1330 -514

Tabelle der Landesliga Herren 2 - Stand:12.06.2022

LL H2 1 Hanover Basketball Dragons 12 11/1 22 863 : 739 124

LL H2 2 VfL Grasdorf 11 7/4 14 762 : 719 43

LL H2 3 VfL Hameln 12 7/5 14 840 : 748 92

LL H2 4 TK Hannover 9 5/4 10 649 : 603 46

LL H2 5 Linden Dudes 11 4/7 8 693 : 735 -42

LL H2 6 TV Bergkrug 10 2/8 4 593 : 729 -136

LL H2 7 TKW Nienburg Ravens 11 2/9 4 661 : 788 -127

LL H2 8 SG Braunschweig IV 0 0/0 0 00:00 0 Rückzug

LL H2 9 TuS Celle 0 0/0 0 00:00 0 Rückzug

Tabelle der Landesliga Herren 3 - Stand:12.06.2022

LL H3 1 Weser Baskets - BTS Neustadt II 12 9/3 18 900 : 668 232

LL H3 2 BSG Bremerhaven II 12 9/3 16 842 : 740 102

LL H3 3 Bremen 1860 II 12 8/4 16 878 : 803 75

LL H3 4 SC Weyhe v. 1913 e.V. 12 8/4 16 951 : 773 178

LL H3 5 TuS Hohnstorf/Elbe 12 6/6 12 673 : 748 -75

LL H3 6 TV Jahn Walsrode 12 1/11 2 769 : 994 -225

LL H3 7 Bremer TV Friesen 12 1/11 1 636 : 923 -287

LL H3 8 TuS Nenndorf 0 0/0 0 00:00 0 Rückzug

Tabelle der Landesliga Herren 4 - Stand:12.06.2022

LL H4 1 TuS Bramsche II 11 11/0 22 935 : 709 226

LL H4 2 TSG Westerstede III 10 7/3 14 752 : 680 72

LL H4 3 Oldenburger TB II 12 6/6 12 858 : 795 63

LL H4 4 TV Georgsmarienhütte 11 5/6 10 734 : 756 -22

LL H4 5 TV Oldersum 12 5/7 10 826 : 871 -45

LL H4 6 SG Cleverns-Sandel 10 3/7 6 659 : 772 -113

LL H4 7 TuS Zetel 10 1/9 2 581 : 762 -181

LL H4 8 SV Ofenerdiek 0 0/0 0 00:00 0 Rückzug



Gesamt-Tabelle der Landesliga Herren - Stand:12.06.2022

1. LL H1 1 Völkenrode Dolphins 18 2,00 36 1565 : 981 584 Landesligameister

2. LL H4 1 TuS Bramsche II 11 2,00 22 935 : 709 226 Landesligavizemeister

3. LL H2 1 Hanover Basketball Dragons 12 1,83 22 863 : 739 124

4. LL H3 1 Weser Baskets - BTS Neustadt II 12 1,50 18 900 : 668 232

5. LL H1 2 Pro Basketball Göttingen 18 1,56 28 1332 : 1090 242

6. LL H4 2 TSG Westerstede III 10 1,40 14 752 : 680 72

7. LL H3 2 BSG Bremerhaven II 12 1,33 16 842 : 740 102

8. LL H2 2 VfL Grasdorf 11 1,27 14 762 : 719 43

9. LL H1 3 Eintracht Braunschweig 17 1,41 24 1290 : 1150 140

10. LL H3 3 Bremen 1860 II 12 1,33 16 878 : 803 75

11. LL H2 3 VfL Hameln 12 1,17 14 840 : 748 92

12. LL H4 3 Oldenburger TB II 12 1,00 12 858 : 795 63

13. LL H3 4 SC Weyhe v. 1913 e.V. 12 1,33 16 951 : 773 178

14. LL H1 4 MTV/BG Wolfenbüttel III 16 1,25 20 1198 : 1169 29

15. LL H2 4 TK Hannover 9 1,11 10 649 : 603 46

16. LL H4 4 TV Georgsmarienhütte 11 0,91 10 734 : 756 -22

17. LL H3 5 TuS Hohnstorf/Elbe 12 1,00 12 673 : 748 -75

18. LL H1 5 ASC 46 Göttingen III 17 0,94 16 1085 : 1145 -60

19. LL H4 5 TV Oldersum 12 0,83 10 826 : 871 -45

20. LL H2 5 Linden Dudes 11 0,73 8 693 : 735 -42

21. LL H1 6 MTV Gifhorn 18 0,83 15 1178 : 1150 28

22. LL H4 6 SG Cleverns-Sandel 10 0,60 6 659 : 772 -113

23. LL H2 6 TV Bergkrug 10 0,40 4 593 : 729 -136

24. LL H3 6 TV Jahn Walsrode 12 0,17 2 769 : 994 -225

25. LL H1 7 USV Braunschweig 16 0,88 14 1053 : 1081 -28

26. LL H2 7 TKW Nienburg Ravens 11 0,36 4 661 : 788 -127

27. LL H4 7 TuS Zetel 10 0,20 2 581 : 762 -181

28. LL H3 7 Bremer TV Friesen 12 0,08 1 636 : 923 -287

29. LL H1 8 TSV Edemissen 17 0,71 12 1124 : 1236 -112

30. LL H1 9 SG Hilkerode/Birkungen 17 0,24 4 840 : 1149 -309

31. LL H1 10 BG 74 Göttingen II 18 -0,17 -3 816 : 1330 -514

32. LL H2 8 SG Braunschweig IV 0 0,00 0 00:00 0 Rückzug

32. LL H3 8 TuS Nenndorf 0 0,00 0 00:00 0 Rückzug

32. LL H4 8 SV Ofenerdiek 0 0,00 0 00:00 0 Rückzug

32. LL H2 9 TuS Celle 0 0,00 0 00:00 0 Rückzug

DBB-Spielordnung §14 Abs. 2
Gegen diese Abschlusstabelle ist binnen einer Woche nach Veröffentlichung der Rechtsbehelf der Beschwerde beim Rechtsausschuss 
des Veranstalters gegeben. Dieser entscheidet endgültig.




